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KONTRATI SHITJE PASURI E [ UAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1572 Nr. koleksioni: 987
Durres mé 13/03/2025

2‘ Firmosur elektronikisht nga
Juled NISA me certifikaten :Juled
.. "% Begira|
5 ) Beqlraj 47" Data: 2025.03.13

Ligjet referuese: & 14:11:35+01:00
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s Shgqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen € t& dhénave personale"
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A202401 1520396436599

*AKti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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( TF SHOQERISE "€ ORAL-ROYAL" SIL.PK) |
/ ara meje Noter JULED A, BEQIS
) {*S, me zyré né adresén Durres

) P )
Sot, me date ,n' N i d - _.)( « ')
Kombetare 1¢ Notenisé, Dega Vendore DURR
, {indu &s
a Sulltane, shtetas Shqlptar’ ss; 2000; Du“er’
| er té veprualh

yavaresia'; Nd, -: Durrés; u .
i ’ : ke p
1dlnal H70812052L,

adhor, me zotési té plot'e')u"
dhe nr. pers©

paragit pcm.\n.\htht
SHITES: Helidon Rruga, atésia Skénder, nmb’.ﬂ'
< né Durrés, me adresé Raj 5 Rr I
“j divorcuar, M
im 1D nr. 034087596

Durres dhe banue
lindur mé 1208 1977 giendja civile .

péridennitetin e t€ cilit u garantova me Leternjofl
nues
. s . . = asan dhe ba %
RLERES: Julian Gripshi, atésia Naim, amésia Lili, shtctas Shqiptar, lindur ne5E-1]tf))urréS, lindur n}.e
Nd. 65; H. 1; Durrés; Durrés; 202 ' & vepruar, PEX

idike P€
o conal H70423105D; -

né DURRES, mc adresé Taulantia 006908006; § B
i martuar’’, madhor, me zotési t€ ploté jur
ftim ID nr. 035390045 dhe nr. persond

2304 1977, giendja civile .
ydentitetin € té cilit u garantova me Leternjo

rmendura, Uné Noteri konstatozg ;
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e ato jané né
loté, duke 14

Pasi venifikova statusin ligjor t& paléve t& sip€rpé
pérputhe té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me

pérmbaytur dispozitave té Kodit Civil té Republikés s€
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare d dh
Noteri redaktimin e Kontratés sé Shitjes té€ kuotave t€ kapitalit té Shogéris€

Sh.p k.. sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

OBJEKTI: Transferimin e kuotes se shogerise "CORAL-ROYAL" sh.p.k ne mbeshtetje te lig] .it Per
dryshuar, neneve te Statutit te shogerise, ne masen 5 % te kapitalit ge 1 per ket
e kundrejt

shogerite tregtare” i n
ortakut, Z. HELIDON RRUGA re dobi te Z. Julian Gripshi me vieren e saj nominal

shumes 500,00 leke (peseqind) leke.
Sipas verifikimit te dokumentacionit te paragitur deri ne diten e sotme te shogerise "CORAL-

ROYAL" sh.p.k rezulton se kjo shoqeri eshte regjistruar si person juridik me nr. NIPT-i M43402201 S.

Aktualisht Z. HELIDON RRUGA posedon 5% te kuotave te kapitalit.
Objekti i shogerise eshte “Objekti i veprimtarise se shogerise eshte: Hotel plazh privat.Bar Restorant,

ofrim sherbimesh ne fushen e turizmit; Si dhe cdo gje tjeter ge nuk bie ne kundershtim me ligjin‘.
Kjo shogeri e ka seline ne Elbasan, lagjja Cezme, prane ish-rrobaqepsise, godina nr 201..
Referuar ligjit 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr. 9901, date 14.4.2008, "Per
tregtaret dhe shogerite tregtare", te ndryshuar" dhe konkretisht nenit 10 ku thuhet se "Ne rastet e
kalimit te kuotave me kontrate, kushtet dhe momenti i kalimit te titullit te pronesise mbi kuoten si
dhe kushtet e tjera te kalimit, perfshire momentin e pageses se ¢mimit, rregullohen nga kontrat,a",

palet jane dakord ge:
Pronesia mbi 1 kuote ne masen 5% te kapitalit nga Z. Helidon Rruga do ti kaloje Z. Julian Gripshi
. i,

menjehere me nenshkrimin e kesaj kontrate.
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